

KKU.261.93.2025

Kraków, 25.11.2025 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 266/PN-35/2025 pt. „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej DN100 wraz z przyłączami w ul. Kołodziejskiej w Krakowie oraz budowa i przebudowa gazociągu s/c wraz z przyłączami w ul. Kołodziejskiej i ul. Tadeusza Motarskiego w Krakowie”.

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 18.11.2025 r. oraz skorygowanego przedmiaru, dotyczących budowy i przebudowy sieci gazowej Dn90 i Dn63 w ulicy Kołodziejskiej i T.Motarskiego wraz z przyłączami, zwracamy się z prośbą o odniesienie się do kilku kwestii.

Według dokumentacji projektowej do wykonania jest:

SIEĆ GAZOWA

1. rura PE100 SDR17 Dn90x5,2mm - 690,54mb

- 545,64mb metodą rozkopu (odcinek G1-G19, G29-G30, G31-G39, G40-G54)

- 144,90mb (wg przedmiaru 145,02mb) metodą bezrozkopową (odcinek G19-G29, G30-G31, G39-G40). Dodatkowo na części odcinków zastosowano rury osłonowe PE100 SDR17 Dn160x9,1mm w ilości 38,50mb

2. rura PE100RC SDR11 Dn63x5,8mm – 54,18mb

- 32,39mb metodą rozkopu (odcinek G8-G55, G56-G57, G21-G60)

- 21,79mb metodą bezrozkopową (odcinek G1-G56, G23-G61). Dodatkowo na części odcinków zastosowano rury osłonowe PE100 SDR17 Dn15x11,4mm w ilości 13,5mb

PRZYŁĄCZA

3. rura PE100 SDR11 Dn25x3,0mm - 519,3mb

- 461,8mb metodą rozkopu

- 57,50mb metodą bezrozkopową, część w rurze osłonowej

PYTANIA DO PRZEDMIARU:

Poz. 1.3.4 Montaż rurociągów Dn90 w wykopie – powinien wynosić 545,64m a nie 652,04 – wynika to z wyczenia 690,54-144,90

Poz. 1.3.7 Wykonanie przewiertu – rura osłonowa Dn160 – ilość 145,02m – Proponujemy wykazać przewiert w dwóch pozycjach:

1. Przewiert rurą Dn160 – 38,5m

2. Przewiert rurą Dn90 – 106,4m (144,9-38,5) – 38,5m rury Dn90 uwzględnione jest w poz. 1.3.10 przeciąganie rurociągu



Pomimo informacji o skorygowanym przedmiarze nie zauważono zmian w ilości robót ziemnych. Poza tym w porównaniu do pierwotnego przedmiaru nie wykreślono pozycji dotyczących rozbiórek i renowacji nawierzchni (poz. 1.1.3-1.1.10 oraz 1.4.1-1.4.4).

Prosimy o odniesienie się do poruszanych przez nas kwestii oraz dokonanie stosownych korekt.

Odpowiedź 1:

Zamawiający przesyła skorygowany przedmiar dostosowując obmiary do metody rozkopu i przewiertu. Skorygowano pozycję dotyczące ilości robót ziemnych, podsypki i obsypki.

Pytanie 2:

dot. przewiertów na sieci wodociągowej. Skoro są dwa osobne przewierty na rurze żel. sfer.DN100, to powinny być 2 komory startowe i 2 komory odbiorcze. W załączonym przedmiarze robót są tylko 2 komory przewiertowe. Proszę o korektę.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z przedmiarem należy wycenić 2 kpl. komór przewiertowych, po 1 kpl. dla każdego z odcinków.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do zaktualizowanego przedmiaru gazociągu, załączonego na platformę zakupową w dniu 19.11, prosimy o wyjaśnienie pozycji nr 1.3.10 oraz 1.3.12. W naszej ocenie pozycje te powinny dotyczyć przewiertu rurą przewodową, a nie osłonową.

Odpowiedź 3:

Zamawiający przesyła przedmiar, w którym skorygowano opisy pozycji 1.3.10 oraz 1.3.12.

Miejsca składania i otwarcia ofert oraz pozostałe zapisy w materiałach przetargowych pozostają bez zmian.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych zmian przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z poważaniem

Wioletta Kubica
Dyrektor ds. Kontraktowania

Sprawę prowadzi: Barbara Bańdo tel.: +48 12 62 03 240 mail: barbara.bando@wodociagi.krakow.pl